
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 07.06.2011 nr  684

Tartu kesklinna üldplaneeringu töögrupi 
koosseisu täiendamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a otsust nr 148 "Kesklinna üldplaneeringu ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamine ning lähteseisukohtade kinnitamine", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 12. aprilli 2011. a korraldust nr 472 "Tartu kesklinna üldplaneeringu 
töögrupi moodustamine" ja täiendada punkti 1 alapunktidega 1.13 ja 1.14 järgmiselt:
"1.13. Maila Kuusik;
1.14. Juhan Maiste.".

2. Korraldus jõustub 8. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


